
UCHWAŁA NR 1463/2023 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaszenie trwałego zarządu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 i z 2023 r., poz. 572) oraz 
art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, 
poz. 1906 i poz. 2029) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim wyraża zgodę Specjalnemu Ośrodkowi 
Szkolno-Wychowawczemu im. Marii Grzegorzewskiej w Tomaszowie Mazowieckim na 
wystąpienie z wnioskiem o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu dla części 
nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 552/1 
o powierzchni 2,7707 ha, położonej w obrębie 0007 miasta Tomaszowa Mazowieckiego, dla 
której Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą KW Nr 
PT1T/00045451/2, która to część nieruchomości stała się zbędna dla statutowych potrzeb tej 
jednostki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Zarząd Powiatu: 
  
 1.Mariusz Węgrzynowski 

(StarostaTomaszowski).................................... 
 2.Leszek Ogórek         ________________ 

(Wicestarosta) ................................................. 
 3.Michał Czechowicz 

(Członek Zarządu)........................................... 
 4.Marek Kubiak          ________________ 

(Członek Zarządu)........................................... 
 5.Elżbieta Łojszczyk 

(Członek Zarządu)........................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29A6002-32B9-43C3-9F51-9D44F163C520. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1463/2023 ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


